

**Molo Republic ApS**  
**Baltikavej 20, 1., 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 81 03 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

**Mogens Jepsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molo Republic ApS Baltikavej 20, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 81 03 84
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Jepsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Mogens Jepsen Holding ApS, Klampenborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Molo A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i Molo A/S, samt at eje anparter og aktier i andre danske og udenlandske selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.970 t.kr. mod 1.370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020 viste sig at være et meget vanskeligt år, et år, der blev meget påvirket af Corona-virussen. Især i forhold til dattervirksomheden Molos egen detailafdeling, som har været under massivt pres, på grund af lange perioder hvor de har været omfattet af tvangsnedlukninger i Danmark, Sverige, Frankrig, Tyskland og Hong Kong.

Disse detailudfordringer fortsætter i første halvdel af 2021, hvorefter der forventes en betydelig forbedring af driften.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-875</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.969.421	1.372.033
Andre finansielle indtægter	0	191.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-186.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.970.296</b>	<b>1.369.050</b>
2 Skat af årets resultat	362	638
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.969.934</b>	<b>1.369.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.050.201	589.966
Overføres til overført resultat	80.267	779.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.969.934</b>	<b>1.369.688</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.110.162	28.160.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.110.162</u>	<u>28.160.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.110.162</u></b>	<b><u>28.160.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.986.211	4.986.211
Udskudte skatteaktiver	1.000	638
Tilgodehavender i alt	<u>4.987.211</u>	<u>4.986.849</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.987.211</u></b>	<b><u>4.986.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.097.373</u></b>	<b><u>33.147.234</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	3.650.000	3.650.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.628.710	24.678.911
6 Overført resultat	-45.589	-45.054
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.233.121</u></b>	<b><u>28.283.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.856.127</u>	<u>4.856.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.864.252</u>	<u>4.863.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.864.252</u></b>	<b><u>4.863.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.097.373</u></b>	<b><u>33.147.234</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	186.772
	<b>0</b>	<b>186.772</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-638
Årets regulering af udskudt skat	-362	0
	<b>-362</b>	<b>-638</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.481.452	3.528.952
Afgang i årets løb	0	-47.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.481.452</b>	<b>3.481.452</b>
Opskrivninger primo	27.712.488	27.122.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.969.421	1.372.033
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	47.500
Reguleringer på egenkapital	-80.802	-829.545
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>22.662.265</b>	<b>27.712.488</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.033.555	-3.033.555
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.033.555</b>	<b>-3.033.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.110.162</b>	<b>28.160.385</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Molo A/S	København	38 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	3.650.000	3.650.000
	<b>3.650.000</b>	<b>3.650.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	24.678.911	24.088.945
Resultatandel	<u>-5.050.201</u>	<u>589.966</u>
	<u><b>19.628.710</b></u>	<u><b>24.678.911</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-45.054	4.769
Årets resultat	80.267	779.722
Korrektioner på egenkapital i associerede virksomheder	<u>-80.802</u>	<u>-829.545</u>
	<u><b>-45.589</b></u>	<u><b>-45.054</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morilo Holding ApS, CVR-nr. 40 77 65 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Jepsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Molo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506534071905

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-11 15:17:09Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-12 05:29:15Z

NEM ID 

## Mogens Jepsen

Dirigent

På vegne af: Molo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506534071905

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-12 07:49:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3J6XZ-U0KQB-4YBFO-GAII-07GU3-ZWAKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>